
ZARZĄDZENIE NR 98/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 15 listopada 2016 r.

w sprawie  ustalenia stawki czynszu za dzierżawę gruntu pod stację bazową telefonii komórkowej

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 
poz. 446, z późn. zm. ) zarządzam, co następuje :

§ 1. Ustala się dla PLAY SUW-4470 kwartalną stawkę czynszu w wysokości 2 400,00 zł plus podatek VAT 
za dzierżawę gruntu pod obiekt stacji bazowej telefonii komórkowej, usytuowanej na części działki nr 151/4 o 
pow. 144 m2 położonej w obrębie Bakałarzewo.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: CF79003C-8406-4D34-B45F-22A3C2867C90. Podpisany Strona 1




